
Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  | Strana 1 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

SMLOUVA O DÍLO  

číslo Smlouvy Objednatele: 
číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Obec Rozdrojovice 
se sídlem: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 
zastoupený: Ing. Danielem Stráským, starostou města  
ve věcech technických oprávněna jednat: Ing. Hana Tupá, e-mail: ing.tupa@gmail.com 
IČO:  00282499 
DIČ:  CZ00282499 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 13522641/0100 
ID datové schránky: s2aa2f7 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 

a 

Zhotovitel: TVM stavby s.r.o. 
se sídlem: náměstí 5. května 1390, 666 02 Předklášteří 
zastoupený: Vojtěchem Maloněm, jednatelem společnosti 
ve věcech technických oprávněn jednat:  

Vojtěch Maloň, e-mail: vmalon@seznam.cz, mob.: +420 733 371 326 
IČO:  06331807 
DIČ:  CZ06331807 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-7050460277/0100 
ID datové schránky: xcan78x 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 101476 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,  
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

Článek II. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na
veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o
zadávání veřejných zakázek“) s názvem „Rekonstrukce místních komunikací v Rozdrojovicích OÚ
- ZŠ, 3. etapa - ul. Pod Školou“ (dále jen „Rekonstrukce místních komunikací“) (ID veřejné zakázky



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 2 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P22V00000004) (dále jen „Veřejná 
zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen 
„Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Rekonstrukce 
místních komunikací. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi 
Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky 
v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při 
nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. 
Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě. 

3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Rekonstrukce 
místních komunikací dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze 
zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované 
generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 
Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „dílo“). 

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 
stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. Při plnění Zhotovitel zajistí 
implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího 
s dílem, bude-li to vzhledem ke smyslu a účelu předmětu Smlouvy možné. 

5. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, 
zastoupenému Vojtěchem Maloněm, stavbyvedoucím, mob.: +420 733 371 326. Změnu 
stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy 
pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně 
kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) 
Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. 

6. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy bude přítomen na staveništi 
minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 10:00 do 12:00. 

7. Objednatel předpokládá, že dílo bude spolufinancováno z podprogramu 117D8210 „Podpora 
obnovy a rozvoje venkova“ v roce 2022 (dále jen „PORV2022“), Zhotovitel se v takovém případě 
zavazuje poskytovat součinnost a plnění Objednateli v souladu s metodickými pokyny a zásadami 
podprogramu v rámci PORV2022. 

8. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí, že kontrola dle tohoto odstavce Smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce 
závodu, pro účely kontroly je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 
předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem 
dotace, i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) 
za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu 10 let od 
převzetí díla Objednatelem, není-li platnými právními předpisy stanovena lhůta delší. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 3 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

 
Článek III. 

DOBA PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění: 

a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně 
doručené výzvy Objednatele; 

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 32 kalendářních týdnů od 
zahájení stavebních prací dle odst. 1 písm. a) tohoto článku Smlouvy, přičemž se Zhotovitel 
zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy; 

c) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 5 kalendářních dnů po protokolárním 
předání a převzetí celkového dokončeného díla. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že termín dokončení a předání díla dle odst. 1 písm. b) tohoto 
článku Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají 
prokazatelný vliv na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, 
kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají. 

 
 

Článek IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

cena bez DPH celkem: 6.269.731,20 Kč  

DPH celkem (21 %): 1.316.643,55 Kč 

cena včetně DPH celkem: 7.586.374,75 Kč 

(cena bez DPH slovy celkem: šestmiliónůdvěstěšedesátdevěttisícsedmsettřicetjedna korun 
českých a dvacet haléřů). 

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH 
upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo 
není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu 
díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, 
že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy. 

4. Jakékoliv plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny mohou být provedeny až 
poté, kdy budou písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy, včetně 
ocenění všech takových víceprací či méněprací. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 4 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění 
neobsaženého v této příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně RTS ponížené o 10% 
z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové 
soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené 
zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny 
díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy. 

 
 

Článek V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí 
fakturované částky a to do výše 85% fakturované částky, resp. 85% celkové ceny díla dle čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění 
odsouhlaseného zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 15% z celkové sjednané ceny díla 
slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy 
Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn 
učinit až po vydání kolaudačního souhlasu a předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise 
o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a 
nedodělků. 

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 
dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) 
(mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). 
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného 
plnění podle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy. 

3. Vystavené faktury budou také obsahovat: 

a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 

b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ; 

c) název projektu „REKONSTRUKCE MK V ROZDROJOVICÍCH OÚ - ZŠ“ a jeho registrační číslo 
(tento údaj si vyžádá Zhotovitel od Objednatele před první fakturací, bude-li již Objednateli 
znám a bude-li dílo spolufinancováno z PORV2022); 

d) označení „Spolufinancováno z podprogramu 117D8210 „Podpora obnovy a rozvoje 
venkova“ v roce 2022“ (je relevantní pouze bude-li dílo spolufinancováno z PORV2022); 

e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 

f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a 
cenu celkem včetně DPH. 

4. Faktura bude doručena Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních (bude-li faktura doručena 
v listinné podobě) nejdéle do 10. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu může být ze strany Objednatele 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 5 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením 
faktury. 

5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 
od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

6. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči 
Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury 
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury. 

7. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle Zákona o DPH. Zhotovitel však s ohledem na uvedené, jako poskytovatel 
zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a Zákona o 
DPH, a to v případě, že Objednateli vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 Zákona o DPH. 

 
 

Článek VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení plnění díla stavební deník. Do stavebního deníku je 
Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na 
díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla. 

2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud 
to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve 
stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel 
nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo 
s jeho částí, je povinen připojit k zápisu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že 
s obsahem zápisu souhlasí. 

3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, 
případně z podnětu státních nebo správních orgánů. 

4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí 
konstrukcí nebo plnění, které bude zakryto další činností Zhotovitele, a to zápisem do stavebního 
deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tři pracovní dny před jejich zakrytím. 
Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotoviteli. 

5. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat důstojné pracovní podmínky a dále také další 
povinnosti vyplývající z platných právních předpisů, zejména pak z předpisů pracovněprávních, 
předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, 
které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých 
poddodavatelů. 

6. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále 
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný 
chod prováděných stavebních prací, dodávek a služeb. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 6 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

7. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

8. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem 
díla (plněním předmětu Smlouvy) třetím osobám i Objednateli. 

9. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spolupráci 
s uživatelem stavby jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku 
s uvedením dne předání. 

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě 
nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový 
požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo 
v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady. 

11. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na 
místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli 
patřičnou součinnost.  

12. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy. 

13. Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP pro Objednatele vykonává osoba dle výběru 
Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným 
dozorem, budou zapsány do stavebního deníku. 

14. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti s technickým dozorem stavebníka a koordinátorem 
BOZP. 

15. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního 
souhlasu. V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při 
zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla. 

16. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím 
způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 
díla, a to minimálně ve výši 20.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u 
svých poddodavatelů. 

17. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve 
kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,  
o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti. 

18. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé nejsou osobami, subjekty či orgány, které by měly zákaz 
plnění veřejných zakázek ve smyslu Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 08/04/2022. 

19. Zhotovitel je povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli srovnatelné 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to minimálně v rozsahu výše smluvních pokut, délky 
záruční doby a splatnosti finančních závazků; uvedené minimální smluvní podmínky Objednatel 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 7 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

považuje za srovnatelné, budou-li např. výše smluvních pokut, délka záruční doby, splatnost 
finančních závazků, apod., shodné se Smlouvou. 

20. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění 
díla na životní prostředí, zejména pak omezit plýtvání surovin a energií; využívat nízkoemisní 
automobily, má-li je k dispozici; omezit tisk veškerých listinných výstupů odevzdávaných 
Objednateli při realizaci díla, popř. předávat tyto možné výstupy v elektronické podobě, motivovat 
k efektivnímu/úspornému tisku a/nebo provádět jejich tisk na papír, který je šetrný k životnímu 
prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; předcházet 
znečišťování ovzduší a snižovat úroveň znečištění, může-li je během plnění díla způsobit; 
předcházet vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních 
principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady, apod. 

 
 

Článek VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli 
v místě provádění díla bez vad a nedodělků. 

2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky 
díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení staveniště, 
přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy není tímto dotčeno. Zápis bude podepsán zástupci 
Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o 
materiálech použitých ke zhotovení díla. 

3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném 
předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po 
odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému 
přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při 
neúspěšném přejímacím řízení. 

 
 

Článek VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY 

1. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne 
předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli. 

2. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo 
termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není 
v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 8 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

4. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 
a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to vždy vinou na straně 
Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
3.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení. 

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. c) 
Smlouvy a čl. VII. odst. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 6.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

6. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 5 Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

7. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II. odst. 6 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.500,- 
Kč za každou i započatou hodinu nepřítomnosti. 

8. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí dle platných 
právních předpisů, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 2.500,- Kč za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle 
předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 5.000,- Kč za každý takový 
jednotlivý a opakovaný případ.  

9. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí při konání 
prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví dle Přílohy č. 5 k Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném 
znění, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč 
za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle předchozí věty 
tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 10.000,- Kč za každý takový jednotlivý a 
opakovaný případ. 

10. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 16, 17 nebo 18 Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

11. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své 
Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel 
v takovém případě oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč, a 
to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel 
předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil 
staveniště. 

12. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní 
straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 9 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí 
porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující 
smluvní pokutu. 

14. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a 
technickému dozoru Objednatele, koordinátorovi BOZP, jakož i kontrolním orgánům státní správy 
kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jim musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník 
a místo pro provádění zápisu do tohoto stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních 
pokynů Zhotovitele. 

15. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však oprávněn dát 
pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není 
dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě 
nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a potřebami Objednatele. 

 
 

Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 
soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy. 

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných 
a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve 
lhůtě do 10 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, 
dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy nejen z důvodů stanovených Občanským zákoníkem, 
Smlouvou či v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek, ale i v případě, kdy 
neoprávněné výdaje, které by mu na základě Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem 
dotace PORV2022, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. Objednatel je 
dále rovněž oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, kdy Objednateli nebude poskytnuta dotace 
na dílo spolufinancované z PORV2022 nebo bude-li kompetentními orgány oznámeno pozastavení 
či zastavení vyplácení prostředků z PORV2022, pozastavení či zastavení tohoto podprogramu či 
obdobné opatření bránící vyplacení dotace na dílo. 

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu, podepsána uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona  
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1:  Oceněný výkaz výměr, 

b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla, 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 10 (celkem 10) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů. 

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré údaje obsažené ve Smlouvě, včetně jejích dodatků a 
příloh, jsou Smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, při dodržení zvláštních 
právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli 
svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně osobních údajů se 
zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu 
neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu 
Smlouvy veřejnosti. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

9. Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva obce č. 3 ze dne 28/11/2022. 

10. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a 
Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran 
stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy. 

11. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve 
vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých 
skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího 
zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy. 

12. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
Smlouvou. 

13. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 
ani § 1796 Občanského zákoníku. 

 

V Rozdrojovicích dne:   V Předklášteří dne:  
 
 
 
 
 

  

za Objednatele 
Ing. Daniel Stráský 

starosta obce  

 za Zhotovitele 
Vojtěch Maloň 

jednatel společnosti 
  



Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  | Strana 1 (celkem 59) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr



Stavba: 47

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 06331807

DIČ: CZ06331807
666 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

5 273 361,73

1 107 405,96

0,00

6 380 767,69

5 273 361,73

0,00

0,00

86 500,00

25 000,00

0,00

27 856,50

Celkem

5 134 005,23

TVM stavby s.r.o.

Nám. 5. května 1390 
Předklášteří

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 102a 0,00 2 265 023,44 475 654,92 2 740 678,36 ####

102a 0,00 2 265 023,44 475 654,92 2 740 678,36 ####

SO 102b 0,00 529 146,28 111 120,72 640 267,00 ####

102b 0,00 529 146,28 111 120,72 640 267,00 ####

SO 302a 0,00 1 734 890,10 364 326,92 2 099 217,02 ####

302a 0,00 1 734 890,10 364 326,92 2 099 217,02 ####

SO 302b 0,00 716 445,41 150 453,54 866 898,95 ####

302b 0,00 716 445,41 150 453,54 866 898,95 ####

SO 401 0,00 27 856,50 5 849,87 33 706,37 ####

SO 401 0,00 27 856,50 5 849,87 33 706,37 ####

0,00 5 273 361,73 1 107 405,96 6 380 767,69 ####

Popis stavby: 47 - Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa
Popis objektu: SO 102a - Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část
Popis rozpočtu: 102a - Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část
Popis objektu: SO 102b - Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část
Popis rozpočtu: 102b - Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část
Popis objektu: SO 302a - Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část
Popis rozpočtu: 302a - Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část
Popis objektu: SO 302b - Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část
Popis rozpočtu: 302b - Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část
Popis objektu: SO 401 - Úprava průběhu kabelů CETIN
Popis rozpočtu: SO 401 - Úprava průběhu kabelů CETIN

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. 
část
Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Úprava průběhu kabelů CETIN

Úprava průběhu kabelů CETIN

Celkem za stavbu

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. 
část
Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. 
část
Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. 
část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 839 426,67 34,9

2 HSV 16 600,16 0,3

5 HSV 1 200 946,55 22,8

59 HSV 414 049,09 7,9

8 HSV 651 811,00 12,4

89 HSV 178 055,00 3,4

9 HSV 181 104,85 3,4

91 HSV 26 499,00 0,5

93 HSV 2 800,00 0,1

95 HSV 3 500,00 0,1

96 HSV 33 413,60 0,6

99 HSV 225 888,29 4,3

M22 MON 27 856,50 0,5

D96 PSU 359 911,02 6,8

VN VN 86 500,00 1,6

ON ON 25 000,00 0,5

Cena celkem 5 273 361,73 100,0

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských 
staveb

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Základy a zvláštní zakládání

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 452 250,23
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 12,48000 48,00 599,04 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl.: 150 
mm : 83,2*0,15

12,48000

2 162306112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m m3 30,63000 85,00 2 603,55 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odvoz ornice na deponii stavby do 1000 m : : 
- plocha deponie obce : 12,48 : 12,48 12,48000
Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : : 
- zemina získaná z SO 102a : : 12,48 12,48000
- zemina získaná z SO 302a : : 5,67 5,67000

3 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 367,80000 52,00 19 125,60 RTS 22/ II RTS 22/ II
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 
367,8

367,80000

4 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 367,80000 83,00 30 527,40 RTS 22/ II RTS 22/ II
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 
367,8

367,80000

5 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 471,98000 185,60 87 599,49 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm 
: 
Podkladní vrstvy vozovky ul. Pod školou : 404,58 404,58000
Podkladní vrstvy dlážděných pojížděnýh ploch : 67,4 67,40000

6 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 278,13400 231,50 64 388,02 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : 
Odkopávky pro silnice : 59,2 59,20000
Odtěžení neúnosné pláně : 729,78*0,3 218,93400

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 286,14400 195,00 55 798,08 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : 278,13400 278,13400
Přebytečný travnatý drn z SO 302 : 8,01000 8,01000
Odvoz na skládku do 15 km : 

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 430,72000 12,00 17 168,64 RTS 22/ II RTS 22/ II

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 
286,144*5

1 430,72000

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 286,14400 455,00 130 195,52 RTS 22/ II RTS 22/ II
10 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm m2 5,50000 645,00 3 547,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vybourání ploch z prostého betonu tl 200 mm : 5,50000 5,50000
11 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 70,40000 89,00 6 265,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : 
70,4 70,40000

12 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 84,00000 121,00 10 164,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 
84 84,00000

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,50000 299,00 4 036,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
Štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 
Dosypávky se zhutněním : 
13,5 13,50000

14 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 24,30000 299,00 7 265,70 RTS 22/ II RTS 22/ II
Štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 
Dosypávky se zhutněním :  13,5*1,8 24,30000

15 167103101R00 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 26,16000 99,00 2 589,84 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 
 - zemina získaná z SO 102a : 12,48000 12,48000
 - zemina získaná z SO 302a : 13,68000 13,68000

16 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 121,00000 55,00 6 655,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 121 121,00000

17 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 121,00000 15,00 1 815,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpetné ohumusování a osetí tl. 150 mm : 121 121,00000

18 00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž, á 25 kg kg 5,44500 350,00 1 905,75 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpetné ohumusování a osetí tl. 150 mm :  121,0*0,03 3,63000
Koeficient Ztratné: 0,5 1,81500

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Díl: 5 Komunikace 860 799,82
19 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm m2 546,50000 403,00 220 239,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy : 
AC0 11+, 50/70; 40 mm : 
546,5 546,50000

20 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 546,50000 19,00 10 383,50 RTS 22/ I Indiv
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Spojovací postřik : 
PS - E, 0,40 kg/m2 zbyt. poj. : 
546,5 546,50000

21 577161124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 546,50000 501,00 273 796,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Asfaltový beton pro ložní vrstvy : 
ACL 16+, 50/70; 70 mm : 
546,5 546,50000

22 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 546,50000 21,00 11 476,50 RTS 22/ I Indiv
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Spojovací postřik : 
PS - E, 0,50 kg/m2 zbyt. poj. : 
546,5 546,50000

23 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 546,50000 22,00 12 023,00 RTS 22/ I Indiv
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Infiltrační postřik : 
PS - E, 0,80 kg/m2 zbyt. poj. : 
546,5 546,50000

24 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 1 419,28000 215,60 305 996,77 RTS 22/ II RTS 22/ II

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce: :  : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Štěrkodrť fr. 0/32 mm; 150 mm; ŠDa 0/32 Ge : 573,7 : 
573,70000

573,70000

Štěrkodrť fr. 0/32 mm; min 150 mm; ŠDa 0/32 Ge : 602,4 
: 602,40000

602,40000

Mezisoučet 1 176,10000
Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky :  : 
Štěrkodrť fr. 0/32 mm; 150 mm; ŠDb 0/32 Gn : 115,8 : 
115,80000

115,80000

Štěrkodrť fr. 0/32 mm; min 150 mm; ŠDb 0/32 Gn : 
127,38 : 127,38000

127,38000

Mezisoučet 243,18000
25 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 733,28000 34,10 25 004,85 RTS 22/ II RTS 22/ II

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Urovnaná a zhutněná pláň 45 MPa : 602,40000 602,40000
Mezisoučet 602,40000
Konstrukce dlážděného chodníku : 
Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 3,50000 3,50000
Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 127,38000 127,38000
Mezisoučet 130,88000

26 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 5,80000 125,00 725,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zažezání asfaltové vozovky v místě napojení na stávající 
stav : 5,8

5,80000

27 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 5,80000 199,00 1 154,20 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou : 
5,8 5,80000

Díl: 59 Základy a zvláštní zakládání 331 177,72
28 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 3,00000 325,00 975,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Konstrukce dlážděného chodníku : 
Betonová dlažba tl. 60 mm : 
Betonová dlažba šedá : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

3 3,00000
29 59245110R Dlažba 20x10x6 cm přírodní m2 3,30000 271,00 894,30 RTS 22/ II RTS 22/ II

Konstrukce dlážděného chodníku : 
Betonová dlažba tl. 60 mm : 
Betonová dlažba šedá : 3 3,00000
Koeficient Ztratné 10%: 0,1 0,30000

30 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 115,80000 325,00 37 635,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Betonová dlažba tl. 80 mm : 115,8 115,80000

31 592451170R Dlažba 20x10x8 cm přírodní m2 127,38000 318,00 40 506,84 RTS 22/ II RTS 22/ II
Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Betonová dlažba tl. 80 mm : 115,8 115,80000
Koeficient Ztratné 10%: 0,1 11,58000

32 564851112RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 3,50000 255,00 892,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Konstrukce dlážděného chodníku : 
Štěrkodrť fr. 0/32 mm; 160 mm; ŠDb 0/32 Gn : 3,5 3,50000

33 564871111RX3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 729,28000 288,00 210 032,64 Vlastní Indiv

Výměna podloží za štěrkodrť ŠDb 0/63 : 729,28 729,28000
34 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 802,20800 47,30 37 944,44 RTS 22/ II RTS 22/ II

Separační geotextilie 300g/m2, garantovaná životnost 25 
let : 802,208

802,20800

35 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 1,00000 110,00 110,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm : 
1 1,00000

36 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 16,20000 135,00 2 187,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm : 
16,2 16,20000

Díl: 8 Trubní vedení 48 510,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

37 89921X1 Výšková úprava poklopů kus 21,00000 2 310,00 48 510,00 Vlastní Indiv
Výšková úprava poklopů : 
kanalizační poklop : 5 5,00000
vodovodní šoupě/hydrant : 8 8,00000
plynovodní šoupě : 8 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 156 640,10
38 917862111RX3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 

XF2+XD1
m 285,40000 325,00 92 755,00 Vlastní Indiv

Silniční betonový obrubnik 100/25/15 cm včetně uložení a 
obetonování obvykle 100 mm : 131,40000

131,40000

Silniční betonový obrubnik 100/30/15 cm včetně uložení a 
obetonování obvykle 100 mm : 45,40000

45,40000

Nájezdový betonový obrubnik 100/15/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 96,60000

96,60000

Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 7,00000

7,00000

Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 3,00000

3,00000

Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 2,00000

2,00000

39 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 145,00000 145,00 21 025,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Silniční betonový obrubnik 100/25/15 cm včetně uložení a 
obetonování obvykle 100 mm: cca 131,4*1,1 : 144,54 : 
145 145,00000

40 59217487R Obrubník silniční 1000/150/300, přírodní kus 50,00000 186,00 9 300,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Silniční betonový obrubnik 100/30/15 cm včetně uložení a 
obetonování obvykle 100 mm: cca 45,4*1,1: 49,97 : 
50 50,00000

41 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 107,00000 124,30 13 300,10 RTS 22/ II RTS 22/ II
Nájezdový betonový obrubnik 100/15/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 96,6*1,1 : 
106,26 : 
107 107,00000

42 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní kus 8,00000 111,00 888,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 7,0*1,1 : 7,7 
: 
8 8,00000

43 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 4,00000 435,00 1 740,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 3,0*1,1 : 3,3 
: 
4 4,00000

44 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 3,00000 435,00 1 305,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 2,0*1,1 : 2,2 
: 
3 3,00000

45 952312151RX4 Betonové lože z betonu C 25/30 XF2+XD1 m3 2,90000 3 650,00 10 585,00 Vlastní Indiv
Betonové lože navíc - beton C25/30 XF2+XD1 : 
2,9 2,90000

46 338920023R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm m 1,50000 750,00 1 125,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Betonová palisáda š. 200 mm ve sjezdu ve staničení 
0,109 50 km délka prvku 1,2 m. Lože z betonu C25/30 
XF2+XD1 tl. 200 mm : 
1,5 1,50000

47 59228415R Palisáda přírodní 17,5x20x120 cm kus 9,00000 513,00 4 617,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Betonová palisáda š. 200 mm ve sjezdu ve staničení 
0,109 50 km délka prvku 1,2 m : 
9 9,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 086,00
48 914991006R00 Montáž výstražného světla vč.baterie a seřízení kus 3,00000 1,00 3,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Žluté světlo S7 typ 1 : 3 3,00000

49 914992006R00 Nájem výstražného světla vč.baterie-den kus 450,00000 3,00 1 350,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Žluté světlo S7 typ 1 : 3*30*5 450,00000

50 914993006R00 Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie kus 3,00000 1,00 3,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
51 914991003R00 Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců kus 1,00000 1,00 1,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 1 1,00000

52 914992003R00 Nájem zábrany včetně podstavců - den kus 150,00000 1,00 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 1*30*5 150,00000

53 914993003R00 Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců kus 1,00000 1,00 1,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
54 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 22,00000 50,00 1 100,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z4a oboustranná : 20 20,00000
Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 1 1,00000
Značka A15 : 1 1,00000

55 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 3 300,00000 4,00 13 200,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z4a oboustranná : 20*30*5 3 000,00000
Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 
1*30*5

150,00000

Značka A15 : 1*30*5 150,00000
56 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 22,00000 1,00 22,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
57 91X001 Montáž, pronájem po dobu výstavby, demontáž mobilního 

oplocení
m 256,00000 1,00 256,00 Vlastní Indiv

Pronájem mobilního oplocení pro koridor pro chodce : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

256 256,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 119 436,68
58 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 270,60298 94,00 119 436,68 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 220 622,89
59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 492,46180 99,00 48 753,72 RTS 22/ II RTS 22/ II
60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 894,46520 3,50 24 130,63 RTS 22/ II RTS 22/ II
61 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 492,46180 300,00 147 738,54 RTS 20/ I Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 43 500,00
62 00523  R Zkoušky a revize Soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní Indiv

Zatěžovací zkoušky na pláni navíc oproti standardům 
určených plochou : 
2 2,00000

63 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a 
sestavení laviček. : 
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem 
souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-
JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. : 
1 1,00000

64 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě 
stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. : 
1 1,00000

65 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště. : 
1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 16 000,00
66 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby a její předání objednateli v požadované 
formě a požadovaném počtu. : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



S: 47

O: SO 102a

R: 102a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

1 1,00000
67 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v 
rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru 
nemovitostí a dokumentace skutečného provedení 
stavby. : 
1 1,00000

Celkem 2 265 023,44

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 97 466,37
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 3,07500 48,00 147,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl.: 150 
mm : 20,5*0,15

3,07500

2 162306112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m m3 4,87500 85,00 414,38 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odvoz ornice na deponii stavby do 1000 m : 
- plocha deponie obce : 3,075 3,07500
Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 
- zemina získaná z SO 102 : 12*0,15 1,80000

3 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 74,90000 52,00 3 894,80 RTS 22/ II RTS 22/ II
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 
74,9 74,90000

4 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 74,90000 83,00 6 216,70 RTS 22/ II RTS 22/ II
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 
74,9 74,90000

5 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 74,90000 185,60 13 901,44 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm 
: 
Podkladní vrstvy zpevněných ploch ul. Pod školou : 
74,9 74,90000

6 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 49,55000 231,50 11 470,83 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : 
Odkopávky pro silnice : 5,8 5,80000
Odtěžení neúnosné pláně : 43,75 43,75000

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 73,11200 195,00 14 256,84 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm 
: 22,28700

22,28700

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : 49,55000 49,55000
Přebytečný travnatý drn : 1,27500 1,27500
Odvoz na skládku do 15 km : 

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 365,56000 12,00 4 386,72 RTS 22/ II RTS 22/ II
odvoz do 15km : 73,112*5 365,56000

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 73,11200 455,00 33 265,96 RTS 22/ II RTS 22/ II
10 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 35,50000 89,00 3 159,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : 
35,5 35,50000

11 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 9,00000 125,00 1 125,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 
9 9,00000

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,50000 355,00 1 597,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
Štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 
Dosypávky se zhutněním : 94,1 : 
4,5 4,50000

13 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 8,10000 299,00 2 421,90 RTS 22/ II RTS 22/ II
Štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 
Dosypávky se zhutněním : 4,5*1,8 8,10000

14 167103101R00 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 1,80000 99,00 178,20 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 
- zemina získaná z SO 102b : 
1,8 1,80000

15 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 12,00000 55,00 660,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 
12 12,00000

16 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 12,00000 15,00 180,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpetné ohumusování a osetí tl. 150 mm : 
12 12,00000

17 00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž, á 25 kg kg 0,54000 350,00 189,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zpetné ohumusování a osetí tl. 150 mm : 12,0*0,03 : 
12*0,03

0,36000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Koeficient Ztratné: 0,5 0,18000

Díl: 5 Komunikace 213 448,98
18 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm m2 120,50000 403,00 48 561,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy : 
AC0 11+, 50/70; 40 mm : 
120,5 120,50000

19 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 120,50000 19,00 2 289,50 RTS 22/ I Indiv
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Spojovací postřik : 
PS - E, 0,40 kg/m2 zbyt. poj. : 
120,5 120,50000

20 577161124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 120,50000 501,00 60 370,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Asfaltový beton pro ložní vrstvy : 
ACL 16+, 50/70; 70 mm : 
120,5 120,50000

21 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 120,50000 21,00 2 530,50 RTS 22/ I Indiv
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Spojovací postřik : 
PS - E, 0,50 kg/m2 zbyt. poj. : 
120,5 120,50000

22 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 120,50000 22,00 2 651,00 RTS 22/ I Indiv
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Infiltrační postřik : 
PS - E, 0,80 kg/m2 zbyt. poj. : 
120,5 120,50000

23 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 390,90000 215,60 84 278,04 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Štěrkodrť fr. 0/32 mm; 150 mm; ŠDa 0/32 Ge : 132,60000 132,60000

Štěrkodrť fr. 0/32 mm; min 150 mm; ŠDa 0/32 Ge : 
145,80000

145,80000

Mezisoučet 278,40000
Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Štěrkodrť fr. 0/32 mm; 150 mm; ŠDb 0/32 Gn : 54,90000 54,90000

Štěrkodrť fr. 0/32 mm; min 150 mm; ŠDb 0/32 Gn : 
57,60000

57,60000

Mezisoučet 112,50000
24 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 203,40000 34,10 6 935,94 RTS 22/ II RTS 22/ II

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce : 
Urovnaná a zhutněná pláň 45 MPa : 145,80000 145,80000
Mezisoučet 145,80000
Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 57,60000 57,60000
Mezisoučet 57,60000

25 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 18,00000 125,00 2 250,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zažezání asfaltové vozovky v místě napojení na stávající 
stav : 18

18,00000

26 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 18,00000 199,00 3 582,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou : 
18 18,00000

Díl: 59 Základy a zvláštní zakládání 82 871,37
27 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 47,50000 325,00 15 437,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Betonová dlažba tl. 80 mm : 
47,5 47,50000

28 592451170R Dlažba 20x10x8 cm přírodní m2 52,25000 318,00 16 615,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Konstrukce pojížděné dlážděné vozovky : 
Betonová dlažba tl. 80 mm : 47,5 47,50000
Koeficient Ztratné 10%: 0,1 4,75000

29 564871111RX3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 145,80000 288,00 41 990,40 Vlastní Indiv

Výměna podloží za štěrkodrť ŠDb 0/63 : 
145,8 145,80000

30 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 160,38000 47,30 7 585,97 RTS 22/ II RTS 22/ II
Separační geotextilie 300g/m2, garantovaná životnost 25 
let : 
160,38 160,38000

31 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 9,20000 135,00 1 242,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm : 
9,2 9,20000

Díl: 8 Trubní vedení 20 790,00
32 89921X1 Výšková úprava poklopů kus 9,00000 2 310,00 20 790,00 Vlastní Indiv

Výšková úprava poklopů : 
vodovodní šoupě/hydrant : 6 6,00000
plynovodní šoupě : 3 3,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 24 464,75
33 917862111RX3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 

XF2+XD1
m 43,25000 325,00 14 056,25 Vlastní Indiv

Silniční betonový obrubnik 100/25/15 cm včetně uložení a 
obetonování obvykle 100 mm : 16,50000

16,50000

Nájezdový betonový obrubnik 100/15/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 22,00000

22,00000

Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 0,75000

0,75000

Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 1,00000

1,00000

Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm : 3,00000

3,00000

34 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 19,00000 145,00 2 755,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Silniční betonový obrubnik 100/25/15 cm včetně uložení a 
obetonování obvykle 100 mm: cca 16,5*1,1 : 18,15 : 
19 19,00000

35 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 25,00000 124,30 3 107,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
Nájezdový betonový obrubnik 100/15/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 22,0*1,1 : 
24,2 : 
25 25,00000

36 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní kus 1,00000 111,00 111,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 0,75*1,1 : 
0,825 : 
1 1,00000

37 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00000 435,00 870,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 1,0*1,1 : 1,1 
: 
2 2,00000

38 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 4,00000 435,00 1 740,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně 
uložení a obetonování obvykle 100 mm: cca 3,0*1,1 : 3,3 
: 
4 4,00000

39 952312151RX4 Betonové lože z betonu C 25/30 XF2+XD1 m3 0,50000 3 650,00 1 825,00 Vlastní Indiv
Betonové lože navíc - beton C25/30 XF2+XD1 : 0,5 0,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 117,00
40 914991006R00 Montáž výstražného světla vč.baterie a seřízení kus 3,00000 1,00 3,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky: : 
Žluté světlo S7 typ 1 : 3 3,00000

41 914992006R00 Nájem výstražného světla vč.baterie-den kus 450,00000 3,00 1 350,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Dočasné dopravni znacky : 
Žluté světlo S7 typ 1 :  3*30*5 450,00000

42 914993006R00 Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie kus 3,00000 1,00 3,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
43 914991003R00 Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců kus 1,00000 1,00 1,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 1 1,00000

44 914992003R00 Nájem zábrany včetně podstavců - den kus 150,00000 1,00 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 1*30*5 150,00000

45 914993003R00 Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců kus 1,00000 1,00 1,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
46 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 7,00000 50,00 350,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z4a oboustranná : 5 5,00000
Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 1 1,00000
Značka A15 : 1 1,00000

47 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 1 050,00000 4,00 4 200,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z4a oboustranná :  5*30*5 750,00000
Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" :  
1*30*5

150,00000

Značka A15 :  1*30*5 150,00000
48 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 7,00000 1,00 7,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
49 91X001 Montáž, pronájem po dobu výstavby, demontáž mobilního 

oplocení
m 52,00000 1,00 52,00 Vlastní Indiv

Pronájem mobilního oplocení pro koridor pro chodce : 
52 52,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 204,16
50 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 305,09251 99,00 30 204,16 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 283,65
51 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 88,53550 99,00 8 765,01 Vlastní Indiv
52 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 239,49700 4,00 4 957,99 Vlastní Indiv
53 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 88,53550 300,00 26 560,65 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 10 500,00
54 00523  R Zkoušky a revize Soubor 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

Zatěžovací zkoušky na pláni navíc oproti standardům 
určených plochou : 
2 2,00000

55 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a 
sestavení laviček. : 
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem 
souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-
JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. : 
1 1,00000

56 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě 
stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. : 
1 1,00000

57 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště. : 
1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00
58 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby a její předání objednateli v požadované 
formě a požadovaném počtu. : 
1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



S: 47

O: SO 102b

R: 102b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

59 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v 
rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru 
nemovitostí a dokumentace skutečného provedení 
stavby. : 
1 1,00000

Celkem 529 146,28

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 967 666,38
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 13,68000 28,00 383,04 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl.: 150 
mm : 91,2*0,15

13,68000

2 162306112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m m3 13,68000 85,00 1 162,80 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odvoz ornice na deponii stavby do 1000 m : 
- plocha deponie obce, po dokončení stavby bude použita 
k zapravení zelených ploch : 13,68

13,68000

Zpětné ohumusování bude provedeno v rámci SO 102a : 
3 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 101,20000 52,00 5 262,40 RTS 22/ II RTS 22/ II

Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 
101,2

101,20000

4 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 101,20000 83,00 8 399,60 RTS 22/ II RTS 22/ II
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 
101,2

101,20000

5 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 101,20000 185,60 18 782,72 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm 
: 
Podkladní vrstvy vozovky ul. Pod Školou : 101,2 101,20000

6 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 10,12500 515,00 5 214,38 RTS 22/ II RTS 22/ II
Výkop jam pro sestavení 3 uličních vpustí : : 
- rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,5 m : (1,5*1,5*1,5)*3 10,12500

7 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 10,12500 1,00 10,13 RTS 22/ II RTS 22/ II
8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 348,03600 455,00 158 356,38 RTS 22/ II RTS 22/ II

Výkop rýh pro kanalizační přípojky : 
- rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky : 
UV09 : (6,0)*1,0*1,5 9,00000
UV10 : (5,0)*1,0*1,5 7,50000
UV11 : (2,0)*1,0*1,5 3,00000
Výkop rýh pro kanalizační potrubí : 
DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí :  
(117,0)*1,2*2,1

294,84000

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Mezisoučet 314,34000
Výkop jam pro sestavení 4 kanalizačních šachet : : 
- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*4 33,69600
Mezisoučet 33,69600

9 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení m3 348,03600 45,00 15 661,62 RTS 22/ II RTS 22/ II
10 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 348,03600 21,00 7 308,76 RTS 22/ II RTS 22/ II
11 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 348,03600 15,00 5 220,54 RTS 22/ II RTS 22/ II
12 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 348,03600 68,00 23 666,45 RTS 22/ II RTS 22/ II
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 314,34000 195,00 61 296,30 RTS 22/ II RTS 22/ II

Odvoz na skládku do 15 km : 314,34 314,34000
14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 571,70000 5,00 7 858,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Odvoz na skládku do 15 km : 314,34*5 1 571,70000
15 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 314,34000 455,00 143 024,70 RTS 22/ II RTS 22/ II
16 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 48,30000 99,00 4 781,70 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 48,3 48,30000

17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 404,04000 299,00 120 807,96 RTS 22/ II RTS 22/ II
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : : 
Zásyp sestavených uličních vpustí : 6,0 : 6 6,00000
Zásyp přípojek : 47,3 : 19,5 19,50000
Zásyp sestavených kanalizačních šachet : 13,5 : 13,5 13,50000
Zásyp kanalizačního potrubí štěrkodrtí až do výšky 
povrchu komunikace : 365,04

365,04000

18 58344154R Štěrkodrtě frakce 0-22  t 657,07200 325,00 213 548,40 RTS 22/ II RTS 22/ II
Štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm : 365,04*1,8 657,07200

19 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 130,00000 699,00 90 870,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
štěrkopísek jako lože pro kanalizační potrubí : 130 130,00000

20 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 585,00000 85,00 49 725,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
21 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 585,00000 45,00 26 325,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 13 198,90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

22 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 130,00000 55,00 7 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Drenážní trubka pro odvodnění kanalizačního výkopu DN 
80 : 130

130,00000

23 3457115972R Trubka drenážní 80 m 143,00000 42,30 6 048,90 RTS 22/ II RTS 22/ II
130*1,1 143,00000

Díl: 5 Komunikace 17 948,00
24 597091111R00 Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125 kus 4,00000 3 888,00 15 552,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Žlab liniové vpusti LV1, uloženo do betonového lože min 
100 mm - beton C25/30; XF2+XD1 : : 
3,2*1,05 = cca : 4 : 
4 4,00000

25 597091193R00 Příplatek ke žlabu N 100 za únosnost lože C 250 m 3,20000 655,00 2 096,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Žlab liniové vpusti, uloženo do betonového lože min 100 
mm - beton C25/30; XF2+XD1 : 3,2

3,20000

26 597091131R00 Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 plné kus 1,00000 150,00 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
27 597091132R00 Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 výtokové DN 100 kus 1,00000 150,00 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 8 Trubní vedení 460 995,00
28 831350015RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm m 117,00000 2 999,00 350 883,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Plastové kanalizační potrubí DN 400 PVC-U SN 12 : 
117,0

117,00000

mezi šachtami DŠ-B03 - DŠ-B07 : 
29 894411010RA0 Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení, DN 

150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m (dle PD)
kus 3,00000 14 255,00 42 765,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vpusť uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení DN 
150, mříž litina 500x500 40t, hl. 1,67 m : 3

3,00000

UV09, UV10, UV11 : 
30 831350113RA0 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 

0,9 m, hloubky 1,5 m (dle PD)
m 16,00000 2 315,00 37 040,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Kanalizační přípojka z trub PVC-U SN12, DN 150 mm, 
rýha šířka 0,9 m, hloubky 1,5 m : 16

16,00000

31 831350111RAX Kanalizační přípojka z trub PVC, D 100 mm rýha šířky 0,6 
m, hloubky 1,5 m, (kompletní dodávka dle PD)

m 5,00000 2 215,00 11 075,00 Vlastní Součtová

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Kanalizační přípojka z trub PVC-U SN12, DN 100 mm, 
rýha šířka 0,9 m, hloubky 1,5 m, pro vpust LV1 : 5

5,00000

32 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 6,00000 211,00 1 266,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Kanalizační přípojka z trub PVC DN 160, tvarovka koleno 
úhel 15° : 3

3,00000

Kanalizační přípojka z trub PVC DN 160, tvarovka koleno 
úhel 45° : 3

3,00000

33 28651660.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC kus 3,00000 172,00 516,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
34 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 3,00000 185,00 555,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
35 877393121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 kus 2,00000 512,00 1 024,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka 
DN400/DN150 : 2

2,00000

36 28651723.AR Odbočka kanalizační KGEA 400/160/45° PVC kus 2,00000 3 635,00 7 270,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
37 877393121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 kus 1,00000 411,00 411,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka 
DN400/DN100 : 1

1,00000

38 28651721.AR Odbočka kanalizační KGEA 400/110/45° PVC kus 1,00000 4 045,00 4 045,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
39 877395121R00 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400 kus 1,00000 1 999,00 1 999,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
40 28651723R1 šroubovací sedlová odbočka pro KG DN400/DN160 kus 1,00000 2 146,00 2 146,00 Vlastní Indiv

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 119 821,00
41 894423111R00 Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t kus 4,00000 2 888,00 11 552,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

42 59224368.M2 Dno šachetní TBZ-Q.1 100/625 KOM Tl. 150 mm kus 4,00000 8 660,00 34 640,00 Vlastní Indiv
43 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže rovné, 

na kroužek, do 1,4 t
kus 4,00000 1 055,00 4 220,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

44 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 4,00000 2 115,00 8 460,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

45 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, 
na kroužek, do 0,5 t

kus 5,00000 888,00 4 440,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 2 2,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

46 59224358.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 2,00000 868,00 1 736,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000

47 59224361.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 3,00000 1 248,00 3 744,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

48 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 
kroužek

kus 4,00000 888,00 3 552,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

49 59224354R Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 4,00000 4 092,00 16 368,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

50 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm kus 7,00000 355,00 2 485,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

DŠ-B03 : 3 3,00000
DŠ-B04 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 2 2,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

51 59224349.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10 kus 3,00000 275,00 825,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B03 : 2 2,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000

52 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 3,00000 247,00 741,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B03 : 1 1,00000
DŠ-B05 : 1 1,00000
DŠ-B06 : 1 1,00000

53 59224346R Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/4 kus 1,00000 192,00 192,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-B04 : 1 1,00000

54 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 13,00000 242,00 3 146,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
55 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 4,00000 1 850,00 7 400,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
56 55340323 Poklop D 400 – BEGU bet. Výplň, s odvětráním kus 4,00000 4 080,00 16 320,00 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 192,00
57 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 21,00000 1,00 21,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky: : 
Značka Z4a oboustranná : 20 20,00000
Značka A15 : 1 1,00000

58 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 3 150,00000 1,00 3 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 5 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky: : 
Značka Z4a oboustranná : 20*30*5 3 000,00000
Značka A15 : 1*30*5 150,00000

59 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 21,00000 1,00 21,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

60 936452115R00 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 300 m     28,00000 100,00 2 800,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Vyplnění stávající dešťové kanalizace ve staničení 0,002-
0,022 osy 2 popílkocementovou suspenzí : 28

28,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 500,00

61 OST000X01 Kotvení stávajícího betonového sloupu Eon proti 
překlopení (dle PD)

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Kotvení stávajícího betonového sloupu Eon proti 
překlopení : 
1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 773,60
62 969021131R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 122,60000 236,00 28 933,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 300 
:  122,6

122,60000

63 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 1,50000 560,00 840,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odstranění stávající zídky z příkopových tvárnic : 1,5 1,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47 704,94
64 998271301R00 Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop t 954,09879 50,00 47 704,94 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 60 790,28
65 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 129,61680 99,00 12 832,06 RTS 22/ II RTS 22/ II
66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 814,63520 5,00 9 073,18 RTS 22/ II RTS 22/ II
67 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 129,61680 300,00 38 885,04 RTS 20/ I Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 4 500,00
68 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a 
sestavení laviček. : 
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem 
souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-
JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. : 1

1,00000

69 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě 
stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



S: 47

O: SO 302a

R: 302a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 1. část

1 1,00000
70 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště. : 
1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00
71 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby a její předání objednateli v požadované 
formě a požadovaném počtu. : 
1 1,00000

72 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v 
rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru 
nemovitostí a dokumentace skutečného provedení 
stavby. : 
1 1,00000

Celkem 1 734 890,10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 322 043,69
1 113151214R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2 63,20000 52,00 3 286,40 RTS 22/ II RTS 22/ II

Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 63,2 63,20000

2 113151219R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm m2 63,20000 83,00 5 245,60 RTS 22/ II RTS 22/ II
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 
63,2

63,20000

3 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 63,20000 185,60 11 729,92 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm 
: 
Podkladní vrstvy vozovky ul. Šafránka : 63,2 63,20000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 129,87300 455,00 59 092,22 RTS 22/ II RTS 22/ II
Výkop jam pro sestavení 2 kanalizačních šachet : : 
- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m :  (1,8*1,8*2,6)*2 16,84800
Mezisoučet 16,84800
Výkop rýh pro kanalizační přípojky : 
- rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky : 
UV12 : (5,0)*1,0*1,5 7,50000
Výkop rýh pro kanalizační potrubí : 
DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : 
(41,875)*(1,2*2,1)

105,52500

Mezisoučet 113,02500
5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení m3 129,87300 45,00 5 844,29 RTS 22/ II RTS 22/ II
6 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 129,87300 21,00 2 727,33 RTS 22/ II RTS 22/ II
7 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 129,87300 15,00 1 948,10 RTS 22/ II RTS 22/ II
8 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 129,87300 68,00 8 831,36 RTS 22/ II RTS 22/ II
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 129,87300 195,00 25 325,24 RTS 22/ II RTS 22/ II

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 
129,873

129,87300

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 649,36500 5,00 3 246,83 RTS 22/ II RTS 22/ II
Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 
129,873*5

649,36500

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 129,87300 455,00 59 092,22 RTS 22/ II RTS 22/ II
12 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 12,00000 99,00 1 188,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 12 12,00000
13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 111,48000 299,00 33 332,52 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : 
Zásyp sestavených uličních vpustí : 1,5 1,50000
7,5 7,50000
Zásyp sestavených kanalizačních šachet : 6 6,00000
Zásyp kanalizačního potrubí štěrkodrtí až do výšky 
povrchu komunikace : 96,48

96,48000

14 58344154R Štěrkodrtě frakce 0-22  t 200,66400 315,00 63 209,16 RTS 22/ II RTS 22/ II
Štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm : 111,48*1,8 200,66400

15 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 33,50000 699,00 23 416,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
štěrkopísek jako lože pro kanalizační potrubí : 33,5 33,50000

16 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 84,00000 85,00 7 140,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
17 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 84,00000 45,00 3 780,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
18 113231416R00 Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. D400, š.160 mm m 8,00000 451,00 3 608,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vybourání stávajících uličních vpustí : 
liniová vpust dl. : 8 8,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 401,26
19 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 33,50000 55,00 1 842,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Drenážní trubka pro odvodnění kanalizačního výkopu DN 
80 : 33,5

33,50000

20 3457115972R Trubka drenážní 80 m 36,85000 42,30 1 558,76 RTS 22/ II RTS 22/ II
33,5*1,1 36,85000

Díl: 5 Komunikace 108 749,75
21 597093411R00 Žlab odvodňovací ACO S 300 K,dl. 1000 mm,D400,E600 kus 6,00000 17 000,00 102 000,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Žlab liniové vpusti světlé šířky 300 mm, třída únosnosti 
D400 uloženo do betonového lože min 150 mm - beton 
C25/30; XF2+XD1, uložení musí být provedeno dle 
pokynů výrobce žlabu : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

5.25 : 
6 6,00000

22 597092494R00 Příplatek ke žlabu V 300 S za únosnost lože D 400 m 5,25000 655,00 3 438,75 RTS 22/ II RTS 22/ II
Žlab liniové vpusti, uloženo do betonového lože min 100 
mm - beton C25/30; XF2+XD1 : 3,2 : 
5,25 5,25000

23 597092431R00 Čelo žlabu ACO V 300 S kombinované plné kus 1,00000 1 111,00 1 111,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
24 597092432R00 Čelo žlabu ACO V 300 S  pro přípojku DN 200 kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 8 Trubní vedení 121 516,00
25 831350015RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm m 34,00000 2 999,00 101 966,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Plastové kanalizační potrubí DN 400 PVC-U SN 12 : 34 34,00000
26 831350114RAD Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm rýha šířky 0,9 

m, hloubky 1,5 m (dle PD)
m 5,00000 2 500,00 12 500,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Kanalizační přípojka z trub PVC-U SN12, DN 200 mm, 
rýha šířka 0,9 m, hloubky 1,5 m : 5

5,00000

27 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 3,00000 265,00 795,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Kanalizační přípojka z trub PVC DN 200, tvarovka koleno 
úhel 15° : 1 : 1

1,00000

Kanalizační přípojka z trub PVC DN 200, tvarovka koleno 
úhel 45° : 2 : 2

2,00000

28 28651660.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC kus 1,00000 272,00 272,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
29 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 285,00 570,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
30 877393121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 kus 1,00000 512,00 512,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka 
DN400/DN200 : 1

1,00000

31 28651724.AR Odbočka kanalizační KGEA 400/200/45° PVC kus 1,00000 3 783,00 3 783,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
32 28651796R Záslepka kanalizační KGK D 400 L 85 mm PVC kus 1,00000 1 118,00 1 118,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 58 234,00
33 894423111R00 Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t kus 2,00000 2 888,00 5 776,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-07 : 1 1,00000
DŠ-08 : 1 1,00000

34 59224368.M2 Dno šachetní TBZ-Q.1 100/625 KOM Tl. 150 mm kus 2,00000 8 660,00 17 320,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

35 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže rovné, 
na kroužek, do 1,4 t

kus 2,00000 1 055,00 2 110,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-07 : 1 1,00000
DŠ-08 : 1 1,00000

36 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 4,00000 2 115,00 8 460,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-07 : 2 2,00000
DŠ-08 : 2 2,00000

37 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, 
na kroužek, do 0,5 t

kus 2,00000 888,00 1 776,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-07 : 1 1,00000
DŠ-08 : 1 1,00000

38 59224361.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 1,00000 1 248,00 1 248,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-07 : 1 1,00000

39 59224358.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 1,00000 688,00 688,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-08 : 1 1,00000

40 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 
kroužek

kus 2,00000 888,00 1 776,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

DŠ-07 : 1 1,00000
DŠ-08 : 1 1,00000

41 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 2,00000 1 734,00 3 468,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-07 : 1 1,00000
DŠ-08 : 1 1,00000

42 452112121R00 Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm kus 4,00000 255,00 1 020,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-07 : 2 2,00000
DŠ-08 : 2 2,00000

43 59224349R Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12 kus 4,00000 320,00 1 280,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-07 : 2 2,00000
DŠ-08 : 2 2,00000

44 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 6,00000 242,00 1 452,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
45 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 2,00000 1 850,00 3 700,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

46 55340323R Poklop D 400 - BEGU bet. výplň, s odvětráním kus 2,00000 4 080,00 8 160,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
DŠ-07 : 1 1,00000
DŠ-08 : 1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 104,00
47 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 12,00000 1,00 12,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky: : 
Značka Z4a oboustranná : 10 10,00000
Značka A15 : 2 2,00000

48 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 1 080,00000 1,00 1 080,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců : 
Dočasné dopravni znacky : 
Značka Z4a oboustranná : 10*30*3 900,00000
Značka A15 : 2*30*3 180,00000

49 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 12,00000 1,00 12,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 640,00
50 969021131R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 8,00000 455,00 3 640,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 300 
: 8

8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 28 542,51
51 998271301R00 Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop t 288,30817 99,00 28 542,51 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 214,20
52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 70,22088 135,00 9 479,82 RTS 22/ II RTS 22/ II
53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 983,09232 7,80 7 668,12 RTS 22/ II RTS 22/ II
54 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 70,22088 300,00 21 066,26 RTS 20/ I Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 28 000,00
55 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a 
sestavení laviček. : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem 
souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-
JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. : 
1 1,00000

56 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě 
stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. : 
1 1,00000

57 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště. : 
1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00
58 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby a její předání objednateli v požadované 
formě a požadovaném počtu. : 
1 1,00000

59 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v 
rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru 
nemovitostí a dokumentace skutečného provedení 
stavby. : 
1 1,00000

Celkem 716 445,41

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



S: 47

O: SO 302b

R: 302b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Etapa II - ulice Pod Školou, 2. část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



S: 47

O: SO 401

R: SO 401

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 27 856,50
1 955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu m 39,00000 100,00 3 900,00 Vlastní Indiv
2 952345 Rýha v trávě,( šotolině) 35/70 m 24,00000 235,00 5 640,00 Vlastní Indiv
3 955570 Rýha ve vozovce - asfalt 50/100 m 15,00000 499,00 7 485,00 Vlastní Indiv
4 954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky pr. 160 mm m 35,00000 78,00 2 730,00 Vlastní Indiv
5 303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm m 24,00000 75,00 1 800,00 Vlastní Indiv
6 303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 39,00000 13,50 526,50 Vlastní Indiv
7 302699 Trubka vrapová  KOPOFLEX PE 160 m 35,00000 165,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Celkem 27 856,50

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ, 3. etapa

Úprava průběhu kabelů CETIN

Úprava průběhu kabelů CETIN

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko DIČ:

Uchazeč: IČ: 06331807
DIČ: CZ0331807

Projektant: IČ:
Marcela Skříčková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 205 607,07

SKRI177
Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

TVM stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

996 369,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 996 369,47 209 237,60
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SKRI177

Stavba:

Místo: Rozdrojovice Datum:

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Projektant:
Uchazeč: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

ING
ING

SO-01 Oprava vodovodu - řad Škol-1.č. 429 848,54 520 116,74
SO-02 Oprava vodovodu - řad Škol-2.č. 566 520,93 685 490,33

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

996 369,47 1 205 607,07

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

22. 10. 2022

Marcela Skříčková
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 827 19 CC-CZ: 2222
Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko DIČ:

Uchazeč: IČ: 06331807
DIČ: CZ0331807

Projektant: IČ:
Marcela Skříčková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 429 848,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 429 848,54 21,00% 90 268,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 520 116,74

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

SO-01 - Oprava vodovodu - řad Škol-1.č.

TVM stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Projektant: Marcela Skříčková
Uchazeč: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 429 848,54

HSV - Práce a dodávky HSV 429 848,54

    0P - Poznámky 0,00

    1 - Zemní práce 204 552,90

    4 - Vodorovné konstrukce 8 632,00

    8 - Trubní vedení 150 354,00

      8.1 - Montáž, osazení, drobné materiály 68 711,50
      8.3 - Armatury a tvarovky 37 640,00
      8.4 - Trubní materiál 44 002,50

    99 - Přesun hmot 2 271,60

    K - Komunikace 42 360,04

    Ostatní - Ostatní 21 678,00

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

SO-01 - Oprava vodovodu - řad Škol-1.č.

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Projektant: Marcela Skříčková
Uchazeč: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 429 848,54

D HSV Práce a dodávky HSV 429 848,54

D 0P Poznámky 0,00
1 K 01 Poznámka 1 0,000 0,00

PP
Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno ve Společných údajích PD v kap.Normy a hlavní související 
předpisy.Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno ve Společných údajích PD v kap.Normy a hlavní související 
předpisy.

2 K 02 Poznámka 2 0,000 0,00

PP
Na své náklady a vhodným způsobem provede zhotovitel taková opatření ve formě dočasných konstrukcí, montáží lešení, pažení, podepření, 

 štětování, hrazení, nakládání s vodou, konstrukcí můstků a dalších prací, které mohou být nezbytné
a požadované pro bezpečné a účinné provádění a konstrukci díla všech pomocných prací.

3 K 03 Poznámka 3 0,000 0,00

PP
Všechny typy křížení sítí, komunikací a vodních toků zahrnují zemní práce, pažení, zhotovení křížení, všechny dočasné práce (přehrázky, zajištění 
vedení apod.), naložení a odvoz odpadu a všechny ostatní úkony a dodávky zabezpečující kompletní zhotovení křížení. Má se za to, že zhotovitel 
zahrne do svojí nabídkové ceny všechny uvedené práce a dodávky.

4 K 04 Poznámka 4 0,000 0,00

PP Součástí nabídkové ceny zhotovitele mají být zahrnuty i práce provozovatele stávajících inženýrských sítí, které nastanou při vytýčení, předání, 
převzetí díla, apod.(např.nečekané kolize).

5 K 05 Poznámka 5 0,000 0,00
PP Zhotovitel zakalkuluje ztratné u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací.

6 K 06 Poznámka 6 0,000 0,00

PP Zhotovitel zakalkuluje do položek za provedení tlakových zkoušek, propláchnutí a desinfekci potrubí i vodu odebranou pro tyto účely z vodovodní sítě.

D 1 Zemní práce 204 552,90
7 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 84,000 35,00 2 940,00 CS ÚRS 2022 02

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201
VV "(bude upřesněno dle skutečnosti)" 14*6 84,000

8 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2022 02
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301
VV "(bude upřesněno dle skutečnosti)" 14 14,000

9 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 1,600 355,00 568,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001401

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

SO-01 - Oprava vodovodu - řad Škol-1.č.

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 1,600 350,00 560,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421

11 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 4,576 435,00 1 990,56 CS ÚRS 2022 02
PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101
VV křížení sítí
VV "kabel" 1,10*1,30*1,60 2,288
VV "ocel" 1,10*1,30*1,60 2,288
VV Součet 4,576

12 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 41,500 455,00 18 882,50 CS ÚRS 2022 02

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254204
VV hornina tř.3 - 50%
VV   řad Škol - 1.č.
VV 83,00*0,80*1,70 112,880
VV "komunikace asfalt" -83,00*0,80*0,45 -29,880
VV Mezisoučet 83,000
VV "odpočet ostatních hornin" -83*0,50 -41,500
VV Součet 41,500

13 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 37,350 455,00 16 994,25 CS ÚRS 2022 02

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132354204
VV hornina tř.4 - 45%
VV 83*0,45 37,350

14 K 132454204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 m3 4,150 455,00 1 888,25 CS ÚRS 2022 02

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 
přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132454204
VV hornina tř.5 - 5%
VV 83*0,05 4,150

15 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 282,200 110,00 31 042,00 CS ÚRS 2022 02
PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101
VV   řad Škol - 1.č.
VV 83,00*2*1,70 282,200

16 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 282,200 35,00 9 877,00 CS ÚRS 2022 02

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

17 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 83,000 78,00 6 474,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104
VV dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásypy
VV "materiál pro obsyp potrubí" 27,224 27,224
VV "materiál pro lože pod potrubí" 6,64 6,640
VV "materiál pro zásypy" 49,136 49,136
VV Součet 83,000

18 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 83,000 75,00 6 225,00 CS ÚRS 2022 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
VV dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásypy
VV "materiál pro obsyp potrubí" 27,224 27,224
VV "materiál pro lože pod potrubí" 6,64 6,640
VV "materiál pro zásypy" 49,136 49,136
VV Součet 83,000

19 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 41,500 195,00 8 092,50 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
VV "výkop" 41,5 41,500
VV Součet 41,500

20 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 415,000 5,00 2 075,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
VV 41,5*10 415,000

21 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 41,500 195,00 8 092,50 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137
VV "výkop" 37,35+4,15 41,500
VV Součet 41,500

22 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 415,000 5,00 2 075,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139
VV 41,5*10 415,000

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 83,000 1,00 83,00 CS ÚRS 2022 02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
VV 41,5+41,5 83,000

24 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 149,400 310,00 46 314,00 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
VV (41,5+41,5)*1,80 149,400

25 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 27,224 610,00 16 606,64 CS ÚRS 2022 02

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101
VV   řad Škol - 1.č.
VV 83,00*0,80*0,41 27,224
VV Mezisoučet 27,224
VV Součet 27,224

26 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 50,909 355,00 18 072,70 CS ÚRS 2022 02
PP štěrkopísek frakce 0/4
VV 27,224*1,87 50,909

27 K sond01 Ručně kopaná sonda pro ověření stávajících podzemních sítí (dodávka+montáž) ks 4,000 1 250,00 5 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 8 632,00
28 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 6,640 1 300,00 8 632,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111
VV   řad Škol - 1.č.
VV 83,00*0,80*0,10 6,640
VV Součet 6,640

D 8 Trubní vedení 150 354,00

29 K 8-p1
Přírubové armatury a tvarovky, resp.stroje a zařízení opatřené přírubami budou naceněny včetně šroubů, matic, 
těsnění, vazelín a jiných spojovacích materiálů nezbytných k montáži._x000D_ 0,000 0,00

30 K 8-p2 Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická zpráva a B.Souhrnná technická 
zpráva 0,000 0,00

D 8.1 Montáž, osazení, drobné materiály 68 711,50
31 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 2,000 76,00 152,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871161211

32 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 82,000 210,00 17 220,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871251211

33 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 84,000 11,00 924,00 CS ÚRS 2022 02
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722113

34 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 86,100 37,50 3 228,75 CS ÚRS 2022 02
PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111
VV 82,00*1,05 86,100

35 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 82,000 28,00 2 296,00 CS ÚRS 2022 02
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892271111

36 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 82,000 35,00 2 870,00 CS ÚRS 2022 02
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892273122

37 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 4 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892372111

38 K 877251101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 19,000 330,00 6 270,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877251101

39 K 877251110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877251110

40 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 1 240,00 4 960,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857242122

41 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857262122

42 K 891163222 Montáž ventilů DN 25 kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž ventilů DN 25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891163222

43 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 3,000 1 100,00 3 300,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891269111

44 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2022 02
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899401112

45 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2022 02
PP Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899712111

46 K HYDZUL Odláždění poklopů hydrant. a  šoupátk. jednořádkem žulových kostek 100x100x100mm vč.obetonování a betonového 
lože (dodávka+montáž) m2 0,750 1,00 0,75

PP Odláždění poklopů hydrant. a šoupátk. jednořádkem žulových kostek 100x100x100mm vč.obetonování a betonového lože (dodávka+montáž)

VV 0,50*0,50*3 0,750

47 K 8-05 Vytyčovací marker nad lomem (dodávka+montáž) ks 3,000 600,00 1 800,00
PP Vytyčovací marker nad lomem (dodávka+montáž)

48 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 10,500 240,00 2 520,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871310310
VV "oprava kanaliz.přípojek" 1,50*3 4,500
VV "chránička na vodovod v místě kanaliz.přípojky" 2,00*3 6,000
VV Součet 10,500

49 K 899913141 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 150 kus 6,000 1 050,00 6 300,00 CS ÚRS 2022 02
PP Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899913141
VV "chránička na vodovod v místě kanaliz.přípojky" 2*3 6,000

50 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310310
VV "oprava kanaliz.přípojek" 3 3,000

51 K 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 6,000 210,00 1 260,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310330
VV "oprava kanaliz.přípojek" 2*3 6,000

52 K 871275890 Bourání stávajícího potrubí DN 150, vč.odvozu na skládku a poplatku za skládku suti m 4,500 380,00 1 710,00
PP Bourání stávajícího potrubí DN 150, vč.odvozu na skládku a poplatku za skládku suti
VV "oprava kanaliz.přípojek" 1,50*3 4,500

D 8.3 Armatury a tvarovky 37 640,00
53 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 18,000 360,00 6 480,00 CS ÚRS 2022 02

PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm
VV "u tvarovek" 4 4,000
VV "po trase" 14 14,000
VV Součet 18,000

54 M 615419 EFL d110 / DN100, PE100, SDR11, integrovaný lemový nákružek s přírubou kus 1,000 900,00 900,00
PP EFL d110 / DN100, PE100, SDR11, integrovaný lemový nákružek s přírubou

55 M 616139 WS11 d110, PE100, SDR11, koleno 11°, elektro kus 3,000 940,00 2 820,00
PP WS11 d110, PE100, SDR11, koleno 11°, elektro

56 M 855010008016 TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80 kus 1,000 1 800,00 1 800,00
PP TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80

57 M 43009009016 SPOJKA S2000 90/90 kus 1,000 4 700,00 4 700,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP SPOJKA S2000 90/90

58 M 5250110001161 univerzální TLT navrtávací pas se závitovým výstupem pro plastové potrubí DN110/1" kus 3,000 2 200,00 6 600,00
PP univerzální TLT navrtávací pas se závitovým výstupem pro plastové potrubí DN110/1"

59 M 6100032001161 spojka s vnějším závitem pro PVC potrubí d32 kus 3,000 400,00 1 200,00
PP spojka s vnějším závitem pro PVC potrubí d32

60 M SOUP25 Šoupátko DN25 (litina), vč.zemní soupravy, podkladní desky a šoupátkového poklopu kus 3,000 3 900,00 11 700,00
PP Šoupátko DN25 (litina), vč.zemní soupravy, podkladní desky a šoupátkového poklopu

61 M TVPL150K30 Koleno PP DN150 30° plnostěnné kanalizační s vícevrstvou stavbou stěny, integrovaný hrdlový spoj, tvarovky 
vstřikolisované do formy kus 3,000 180,00 540,00

P Poznámka k položce:_x000D_
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

VV "oprava kanaliz.přípojek" 3 3,000

62 M TVPL150PRECH materiálová přechodka stávající potrubí/PP DN150 kus 6,000 150,00 900,00
VV "oprava kanaliz.přípojek" 2*3 6,000

D 8.4 Trubní materiál 44 002,50

63 M 286135241 potrubí vodovodní z polyetylénu De 32 x 3,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle technického 
předpisu PAS 1075, dle tab.4 m 2,000 45,00 90,00

PP potrubí vodovodní z polyetylénu De 32 x 3,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle technického předpisu PAS 1075, dle tab.4

64 M 286135311 potrubí vodovodní z polyetylénu De 110 x 10,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle 
technického předpisu PAS 1075, dle tab.4 m 82,000 440,00 36 080,00

PP potrubí vodovodní z polyetylénu De 110 x 10,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle technického předpisu PAS 1075, dle tab.4

65 M TRPL150SN10 potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační s vícevrstvou stavbou stěny, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. 
SN10 m 10,500 365,00 3 832,50

PP potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační s vícevrstvou stavbou stěny, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN10

P Poznámka k položce:_x000D_
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

66 K ochr Ochrana potrubí DN150 proti promrzání - tvrdá dvousložková pěna PU o objemové hmotnosti 80 kg.m-3, plechový 
obal z Pz plechu z vnější strany opatřen PE fólií z důvodu omezení působení vlhka (dodávka+montáž) m 4,000 1 000,00 4 000,00

VV 2,00*2 4,000

D 99 Přesun hmot 2 271,60
67 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2,524 900,00 2 271,60 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101

D K Komunikace 42 360,04
68 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 49,136 245,00 12 038,32 CS ÚRS 2022 02

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101
VV zásyp štěrkopískem
VV "výkopy" 83 83,000
VV "odpočet lože" -6,64 -6,640
VV "odpočet obsypu" -27,224 -27,224
VV Součet 49,136

69 M 583312091 kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkopísek fr.0-32mm t 91,884 330,00 30 321,72
VV 49,136*1,87 91,884

D Ostatní Ostatní 21 678,00
70 K DP01 Zřízení + odstranění dočasných přechodů v průběhu stavby, resp.zajištění výkopu kmpl 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K KABTRV Trvalé zajištění kabelů - HDPE dělená chránička vč.lože, obsypu a signalizační fólie (dodávka+montáž+přesun hmot) m 4,200 540,00 2 268,00

VV 2,10*2 4,200

72 K PLYNNAT Ochranná trojnásobná izolace na stávajícím potrubí plynovodu (dodávka+montáž+přesun hmot) m 4,200 3 550,00 14 910,00
VV 2,10*2 4,200

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 827 19 CC-CZ: 2222
Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko DIČ:

Uchazeč: IČ: 06331807
DIČ: CZ0331807

Projektant: IČ:
Marcela Skříčková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 566 520,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 566 520,93 21,00% 118 969,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 685 490,33

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

SO-02 - Oprava vodovodu - řad Škol-2.č.

TVM stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Projektant: Marcela Skříčková
Uchazeč: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 566 520,93

HSV - Práce a dodávky HSV 566 520,93

    0P - Poznámky 0,00

    1 - Zemní práce 181 829,34

    4 - Vodorovné konstrukce 7 384,00

    8 - Trubní vedení 286 095,25

      8.1 - Montáž, osazení, drobné materiály 104 329,25
      8.3 - Armatury a tvarovky 140 071,00
      8.4 - Trubní materiál 41 695,00

    99 - Přesun hmot 8 665,50

    K - Komunikace 36 235,84

    Ostatní - Ostatní 46 311,00

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

SO-02 - Oprava vodovodu - řad Škol-2.č.

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rozdrojovice Datum: 22. 10. 2022

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Projektant: Marcela Skříčková
Uchazeč: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 566 520,93

D HSV Práce a dodávky HSV 566 520,93

D 0P Poznámky 0,00
1 K 01 Poznámka 1 0,000 0,00

2 K 02 Poznámka 2 0,000 0,00

3 K 03 Poznámka 3 0,000 0,00

4 K 04 Poznámka 4 0,000 0,00

5 K 05 Poznámka 5 0,000 0,00

6 K 06 Poznámka 6 0,000 0,00

D 1 Zemní práce 181 829,34
7 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 84,000 35,00 2 940,00 CS ÚRS 2022 02

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201
VV "(bude upřesněno dle skutečnosti)" 14*6 84,000

8 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2022 02
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301
VV "(bude upřesněno dle skutečnosti)" 14 14,000

9 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 4,000 355,00 1 420,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001401

10 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 3,200 350,00 1 120,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421

11 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 10,296 435,00 4 478,76 CS ÚRS 2022 02
PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101
VV křížení sítí
VV "kabel" 1,10*1,30*3,20 4,576
VV "ocel" 1,10*1,30*4,00 5,720
VV Součet 10,296

Rozdrojovice, ul.Pod Školou - oprava vodovodu

SO-02 - Oprava vodovodu - řad Škol-2.č.

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 35,500 455,00 16 152,50 CS ÚRS 2022 02

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254204
VV hornina tř.3 - 50%
VV   řad Škol - 2.č.
VV 71,00*0,80*1,70 96,560
VV "komunikace asfalt" -71,00*0,80*0,45 -25,560
VV Mezisoučet 71,000
VV "odpočet ostatních hornin" -71*0,50 -35,500
VV Součet 35,500

13 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 31,950 455,00 14 537,25 CS ÚRS 2022 02

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132354204
VV hornina tř.4 - 45%
VV 71*0,45 31,950

14 K 132454204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 m3 3,550 455,00 1 615,25 CS ÚRS 2022 02

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 
přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132454204
VV hornina tř.5 - 5%
VV 71*0,05 3,550

15 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 241,400 110,00 26 554,00 CS ÚRS 2022 02
PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101
VV   řad Škol - 1.č.
VV 71,00*2*1,70 241,400

16 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 241,400 35,00 8 449,00 CS ÚRS 2022 02

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

17 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 71,000 78,00 5 538,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104
VV dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásypy
VV "materiál pro obsyp potrubí" 23,288 23,288
VV "materiál pro lože pod potrubí" 5,68 5,680
VV "materiál pro zásypy" 42,032 42,032
VV Součet 71,000

18 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 71,000 75,00 5 325,00 CS ÚRS 2022 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
VV dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásypy
VV "materiál pro obsyp potrubí" 23,288 23,288
VV "materiál pro lože pod potrubí" 5,68 5,680
VV "materiál pro zásypy" 42,032 42,032
VV Součet 71,000

19 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 35,500 195,00 6 922,50 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
VV "výkop" 35,5 35,500
VV Součet 35,500

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 355,000 5,00 1 775,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
VV 35,5*10 355,000

21 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 35,500 195,00 6 922,50 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137
VV "výkop" 31,95+3,55 35,500
VV Součet 35,500

22 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 355,000 5,00 1 775,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139
VV 35,5*10 355,000

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 71,000 1,00 71,00 CS ÚRS 2022 02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
VV 35,5+35,5 71,000

24 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 127,800 310,00 39 618,00 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
VV (35,5+35,5)*1,80 127,800

25 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 23,288 610,00 14 205,68 CS ÚRS 2022 02

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101
VV   řad Škol - 1.č.
VV 71,00*0,80*0,41 23,288
VV Mezisoučet 23,288
VV Součet 23,288

26 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 43,549 355,00 15 459,90 CS ÚRS 2022 02
PP štěrkopísek frakce 0/4
VV 23,288*1,87 43,549

27 K sond01 Ručně kopaná sonda pro ověření stávajících podzemních sítí (dodávka+montáž) ks 5,000 1 250,00 6 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 7 384,00
28 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 5,680 1 300,00 7 384,00 CS ÚRS 2022 02

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111
VV   řad Škol - 1.č.
VV 71,00*0,80*0,10 5,680
VV Součet 5,680

D 8 Trubní vedení 286 095,25

29 K 8-p1
Přírubové armatury a tvarovky, resp.stroje a zařízení opatřené přírubami budou naceněny včetně šroubů, matic, 
těsnění, vazelín a jiných spojovacích materiálů nezbytných k montáži._x000D_ 0,000 0,00

30 K 8-p2 Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická zpráva a B.Souhrnná technická 
zpráva 0,000 0,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8.1 Montáž, osazení, drobné materiály 104 329,25
31 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 15,000 76,00 1 140,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871161211

32 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 70,000 210,00 14 700,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871251211

33 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 85,000 11,00 935,00 CS ÚRS 2022 02
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722113

34 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 73,500 37,50 2 756,25 CS ÚRS 2022 02
PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111
VV 70,00*1,05 73,500

35 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 70,000 28,00 1 960,00 CS ÚRS 2022 02
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892271111

36 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 70,000 35,00 2 450,00 CS ÚRS 2022 02
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892273122

37 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 4 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892372111

38 K 877251101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 14,000 330,00 4 620,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877251101

39 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 3,000 1 240,00 3 720,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857242122

40 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 240,00 2 480,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857262122

41 K 891163222 Montáž ventilů DN 25 kus 11,000 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž ventilů DN 25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891163222

42 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 11,000 1 100,00 12 100,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891269111

43 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891241112

44 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 2 055,00 2 055,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891247112

45 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 12,000 450,00 5 400,00 CS ÚRS 2022 02
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899401112

46 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02
PP Osazení poklopů litinových hydrantových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899401113

47 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 12,000 350,00 4 200,00 CS ÚRS 2022 02
PP Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899712111

48 K HYDZUL Odláždění poklopů hydrant. a  šoupátk. jednořádkem žulových kostek 100x100x100mm vč.obetonování a betonového 
lože (dodávka+montáž) m2 3,000 1,00 3,00

PP Odláždění poklopů hydrant. a šoupátk. jednořádkem žulových kostek 100x100x100mm vč.obetonování a betonového lože (dodávka+montáž)

VV 0,50*0,50*12 3,000

49 K 8-05 Vytyčovací marker nad lomem (dodávka+montáž) ks 1,000 600,00 600,00
PP Vytyčovací marker nad lomem (dodávka+montáž)

50 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 28,000 240,00 6 720,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871310310
VV "oprava kanaliz.přípojek" 1,50*8 12,000
VV "chránička na vodovod v místě kanaliz.přípojky" 2,00*8 16,000
VV Součet 28,000

51 K 899913141 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 150 kus 16,000 1 050,00 16 800,00 CS ÚRS 2022 02
PP Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899913141
VV "chránička na vodovod v místě kanaliz.přípojky" 2*8 16,000

52 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 8,000 210,00 1 680,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310310
VV "oprava kanaliz.přípojek" 8 8,000

53 K 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 16,000 210,00 3 360,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310330
VV "oprava kanaliz.přípojek" 2*8 16,000

54 K 871275890 Bourání stávajícího potrubí DN 150, vč.odvozu na skládku a poplatku za skládku suti m 12,000 380,00 4 560,00
PP Bourání stávajícího potrubí DN 150, vč.odvozu na skládku a poplatku za skládku suti
VV "oprava kanaliz.přípojek" 1,50*8 12,000

D 8.3 Armatury a tvarovky 140 071,00
55 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 13,000 360,00 4 680,00 CS ÚRS 2022 02

PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm
VV "u tvarovek" 1 1,000
VV "po trase" 12 12,000
VV Součet 13,000

56 M 615419 EFL d110 / DN100, PE100, SDR11, integrovaný lemový nákružek s přírubou kus 1,000 900,00 900,00
PP EFL d110 / DN100, PE100, SDR11, integrovaný lemový nákružek s přírubou

57 M 800010000016 PŘÍRUBA SLEPÁ 100 kus 1,000 935,00 935,00
PP PŘÍRUBA SLEPÁ 100

58 M 851010008016 TVAROVKA T KUS 100-80 kus 1,000 3 366,00 3 366,00
PP TVAROVKA T KUS 100-80

59 M SOUP80 šoupátko DN80 (litina) vč.zemní soupravy, podkladní desky a šoupátkového poklopu kus 1,000 4 059,00 4 059,00

60 M 850008025016 TVAROVKA FF KUS 80/250 kus 1,000 3 366,00 3 366,00
PP TVAROVKA FF KUS 80/250

61 M 853008000016 TVAROVKA OBLOUK 90° 80 kus 1,000 2 200,00 2 200,00
PP TVAROVKA OBLOUK 90° 80

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M 505008020016 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 kus 1,000 3 665,00 3 665,00
PP KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80

63 M HYDRPOD80 hydrant podzemní DN80, vč.podkladní desky a hydrantového poklopu kus 1,000 14 500,00 14 500,00

64 M 5250110001161 univerzální TLT navrtávací pas se závitovým výstupem pro plastové potrubí DN110/1" kus 11,000 2 280,00 25 080,00
PP univerzální TLT navrtávací pas se závitovým výstupem pro plastové potrubí DN110/1"

65 M 6100032001161 spojka s vnějším závitem pro PVC potrubí d32 kus 11,000 425,00 4 675,00
PP spojka s vnějším závitem pro PVC potrubí d32

66 M SOUP25 Šoupátko DN25 (litina), vč.zemní soupravy, podkladní desky a šoupátkového poklopu kus 11,000 6 255,00 68 805,00
PP Šoupátko DN25 (litina), vč.zemní soupravy, podkladní desky a šoupátkového poklopu

67 M TVPL150K30 Koleno PP DN150 30° plnostěnné kanalizační s vícevrstvou stavbou stěny, integrovaný hrdlový spoj, tvarovky 
vstřikolisované do formy kus 8,000 180,00 1 440,00

P Poznámka k položce:_x000D_
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

VV "oprava kanaliz.přípojek" 8 8,000

68 M TVPL150PRECH materiálová přechodka stávající potrubí/PP DN150 kus 16,000 150,00 2 400,00
VV "oprava kanaliz.přípojek" 2*8 16,000

D 8.4 Trubní materiál 41 695,00

69 M 286135241 potrubí vodovodní z polyetylénu De 32 x 3,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle technického 
předpisu PAS 1075, dle tab.4 m 15,000 45,00 675,00

PP potrubí vodovodní z polyetylénu De 32 x 3,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle technického předpisu PAS 1075, dle tab.4

70 M 286135311 potrubí vodovodní z polyetylénu De 110 x 10,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle 
technického předpisu PAS 1075, dle tab.4 m 70,000 440,00 30 800,00

PP potrubí vodovodní z polyetylénu De 110 x 10,0  PE100 RC SDR 11, tlakové třídy PN 10, certifikované podle technického předpisu PAS 1075, dle tab.4

71 M TRPL150SN10 potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační s vícevrstvou stavbou stěny, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. 
SN10 m 28,000 365,00 10 220,00

PP potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační s vícevrstvou stavbou stěny, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN10

P Poznámka k položce:_x000D_
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

D 99 Přesun hmot 8 665,50
72 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 5,777 1 500,00 8 665,50 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101

D K Komunikace 36 235,84
73 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 42,032 245,00 10 297,84 CS ÚRS 2022 02

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101
VV zásyp štěrkopískem
VV "výkopy" 71 71,000
VV "odpočet lože" -5,68 -5,680
VV "odpočet obsypu" -23,288 -23,288
VV Součet 42,032

74 M 583312091 kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkopísek fr.0-32mm t 78,600 330,00 25 938,00

P Poznámka k položce:_x000D_
Materiál bude dovezen z kamenolomu Lomnička (Rosa, s.r.o.), vzdálenost 3km.

VV 42,032*1,87 78,600

D Ostatní Ostatní 46 311,00
75 K DP02 Zřízení + odstranění dočasných přechodů v průběhu stavby, resp.zajištění výkopu kmpl 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K KABTRV Trvalé zajištění kabelů - HDPE dělená chránička vč.lože, obsypu a signalizační fólie (dodávka+montáž+přesun hmot) m 8,400 540,00 4 536,00

VV 2,10*4 8,400

77 K PLYNNAT Ochranná trojnásobná izolace na stávajícím potrubí plynovodu (dodávka+montáž+přesun hmot) m 10,500 3 550,00 37 275,00
VV 2,10*5 10,500

Strana 9 z 9



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 1 (celkem 5) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla 
 
 
  



rok 2023                                
měsíc leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec 
týden 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 

datum 

2.-8.1. 
9.-15.1. 

16.-22.1. 
23.-29.1. 
31.1.-5.2. 
6.-12.2 
13.-19.2 
20.-26.2 

27.2.-5.3. 
6.-12.3. 

13.-19.3. 
20.-26.3. 
27.3.-2.4. 

3.-9.4. 
10.-16.4. 
17.-23.4. 
24.-30.4. 

1.-7.5. 
8.-14.5. 

15.-21..5. 
22.-28.5. 
29.5..-4.6. 

5.-11.6. 
12.-18.6. 
19.-25.6. 
26..6.-2.7. 

3.-9.7. 
10..-16.7. 
17.-23.7. 
24.-30.7. 
31.7.-6.8. 
7.-13.8. 

14.-20.8. 
21.-27.8. 
28.8.-3.9. 
4.-.10.9. 
11.-17.9. 
18.-24.9. 

25.9.-1.10. 
2.-8.10. 

9.-15.10. 
16.-22.10.. 
23.-29.10. 

30.10.-5.11. 
6.-12.11. 

13.-19.11. 
20.-26.11. 

27.11.-3.12. 
4.-10.12. 
11.-17.12. 
18.-24.12. 
25.-31.12S 

SO 102a Etapa II 
– ul. Pod Školou, 
1.část 

                                                    

Zemní práce                                                                       

Komunikace                                                                    

Základy a zvláštní 
zakládání                                                              

Trubní vedení                                                        

Ostatní 
konstrukce, 
bourání 

                                                             

Doplňující práce 
na komunikaci                                                        

Staveništní přesun 
hmot                                                                 

Přesnuny suti a 
vybouraných hmot                                                                 

Vedlejší náklady                                                           

Ostatní náklady                                                        

SO 102b Etapa II 
– ul. Pod Śkolou, 
2.část 

                                                    

Zemní práce                                                                    

Komunikace                                                                    

Základy a zvláštní 
zakládání                                                              

Trubní vedení                                                              



Ostatní 
konstrukce, 
bourání 

                                                             

Doplňující práce 
na komunikaci                                                        

Staveništní přesun 
hmot                                                                 

Přesnuny suti a 
vybouraných hmot                                                                 

Vedlejší náklady                                                           

Ostatní náklady                                                        

SO 302a – Etapa 
II – ul. Pod 
Školou, 1.část 

                                                    

Zemní práce                                                                             

Základy a zvláštní 
zakládání                                                                             

Komunikace                                                           

Trubní vedení                                                                             

Ostatní 
konstrukce na 
trubním vedení 

                                                                            

Doplňující práce 
na komunikaci                                                           

Dokončovací 
práce 
inženýrských 
staveb 

                                                       

Dokončovací 
konstrukce na 
pozemních 
stavbách 

                                                       

Bourání 
konstrukcí                                                                             

Staveništní přesun 
hmot                                                                             

Přesnuny suti a 
vybouraných hmot                                                                             

Vedlejší náklady                                                        

Ostatní náklady                                                        



SO 302b – Etapa 
II – ul. Pod 
Školou, 2. část 

                                                    

Zemní práce                                                                                

Základy a zvláštní 
zakládání                                                                             

Komunikace                                                           

Trubní vedení                                                                             

Ostatní 
konstrukce na 
trubním vedení 

                                                                            

Doplňující práce 
na komunikaci                                                        

Bourání 
konstrukcí                                                        

Staveništní přesun 
hmot                                                                          

Přesuny suti a 
vybouraných hmot                                                                                

Vedlejší náklady                                                           

Ostatní náklady                                                        

SO 401 Úprava 
průběhu kabelů 
CETIN 

                                                    

Montáž sdělovací 
a zabezp. 
techniky 

                                                                

SO 01 Oprava 
vodovodu-řad 
Škol-1.č. 

                                                    

Zemní práce                                                                 

Vodorovné 
konstrukce                                                              

Trubní vedení                                                              

Montáž, osazení, 
drobné materiály                                                              

Armatury a 
tvarovky                                                        

Trubní materiál                                                              



Přesun hmot                                                              

Komunikace                                                           

Ostatní                                                        

SO 02 Oprava 
vodovodu-řad 
Škol-2.č. 

                                                    

Zemní práce                                                              

Trubní vedení                                                              

Vodorovné 
konstrukce                                                              

Montáž, osazení, 
drobné materiály                                                              

Armatury a 
tvarovky                                                              

Trubní materiál                                                              

Přesun hmot                                                              

Komunikace                                                           

Ostatní                                                        

Týdenní 
prostavěnost v 
Kč bez DPH 

0 0 0 0 0 0 0 0 519.085,77 
212.493,80 
212.493,80 
212.493,80 
212.493,80 
212.493,80 
212.493,80 
215.493,80 
67.000,06 
67.000,06 
69.886,69 
69.886,69 
73.964,19 
73.964,19 
67.000,06 
218.863,50 
93.445,33 
168.201,60 
188.840,30 
165.235,30 
212.445,35 
247.535,00 
247.535,00 
495.155,70 
558.504,54 
724.137,60 
62.183,07 
122.513,70 
122.513,70 
144.777,20 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Celková 
prostavěnost v 
Kč bez DPH 

6.269.731,20 

 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Obec Rozdrojovice 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Dílo bude podílem v 11,59 % a v částce 726.280,50 Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto 
poddodavatelů: 
 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně 
uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH 

1 HT Road s.r.o. 
Ríšova 251/2, 641 00 Brno - Žebětín 
IČO: 26314789, DIČ: CZ26314789 

Komunikace - frézování živičného krytu, podíl v 1,31 %, podíl 
v 81.958,50 Kč bez DPH. 

2 STRABAG a.s. odštěpný závod Morava 
Tovární 3, 620 00 Brno - Brno-město 
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744 

Komunikace - pokládka asfaltového povrchu, podíl v 10,28 %, 
podíl v 644.322,- Kč bez DPH. 

 


		2023-01-03T09:06:05+0100
	Vojtěch Maloň


		2023-01-04T18:37:24+0100
	Ing. Daniel Stráský




